STRUTTURA

AREA ATTIVITA' NEGOZIALI
AREA DEL POLO BIBLIOTECARIO-MUSEALE
AREA FINANZA E CONTROLLO
AREA GESTIONE CARRIERE STUDENTI E SERV
AREA GESTIONE SERVIZ| STUDENTI, DIRITTO A
AREA RICERCA E TERZA MISSIONE
AREA RISORSE UMANE
AREA SERVIZ| DIDATTICI E ASSISTENZIALI
AREA SERVIZ| INFORMATICI E DIGITALI
AREA SERVIZ| TECNICI
AREA STRATEGICA DI GOVERNANCE

TOTALI

UNIVERSITA DEGLI STUDI DEL MOLISE

Tasso Presenza periodo Agosto 2023

Totale Personale Afferente
12
19
29
18
15
34
36
25
20
12
22

242

Giorni di presenza
146
194
308
161
184
318
425
259
253
138
240

2626

Giorni di assenza *
118
224
330
235
146
430
367
291
187
126
244

2698

Tasso Presenza
55,30%
46,41%
48,28%
40,66%
55,76%
42,51%
53,66%
47,09%
57,50%
52,27%
49,59%

* Nel computo delle assenze sono considerate, in modo indifferenziato, tutti i giorni di mancata presenza in servizio, a qualsiasi titolo verificatasi (ferie, festivita soppressa, congedi

parentali, interdizione per maternita, congedi obbligatori di maternita, malattia figlio, riposo compensativo, concorsi ed esami, lutti, permesso retribuito per matrimonio, e malattia)

NOTA: Per fini tecnici il tasso di presenza sara pubblicato entro la fine del mese successivo a quello di riferimento

Tasso Assenza
44.70%
53,59%
51,72%
59,34%
44.,24%
57,49%
46,34%
52,91%
42,50%
47,73%
50,41%



