

Tasso Presenza periodo Agosto 2023

STRUTTURA	Totale Personale Afferente	Giorni di presenza	Giorni di assenza *	Tasso Presenza	Tasso Assenza
AREA ATTIVITA' NEGOZIALI	12	146	118	55,30%	44,70%
AREA DEL POLO BIBLIOTECARIO-MUSEALE	19	194	224	46,41%	53,59%
AREA FINANZA E CONTROLLO	29	308	330	48,28%	51,72%
AREA GESTIONE CARRIERE STUDENTI E SERV	18	161	235	40,66%	59,34%
AREA GESTIONE SERVIZI STUDENTI, DIRITTO A	15	184	146	55,76%	44,24%
AREA RICERCA E TERZA MISSIONE	34	318	430	42,51%	57,49%
AREA RISORSE UMANE	36	425	367	53,66%	46,34%
AREA SERVIZI DIDATTICI E ASSISTENZIALI	25	259	291	47,09%	52,91%
AREA SERVIZI INFORMATICI E DIGITALI	20	253	187	57,50%	42,50%
AREA SERVIZI TECNICI	12	138	126	52,27%	47,73%
AREA STRATEGICA DI GOVERNANCE	22	240	244	49,59%	50,41%
TOTALI	242	2626	2698		

^{*} Nel computo delle assenze sono considerate, in modo indifferenziato, tutti i giorni di mancata presenza in servizio, a qualsiasi titolo verificatasi (ferie, festività soppressa, congedi parentali, interdizione per maternità, congedi obbligatori di maternità, malattia figlio, riposo compensativo, concorsi ed esami, lutti, permesso retribuito per matrimonio, e malattia)

NOTA: Per fini tecnici il tasso di presenza sarà pubblicato entro la fine del mese successivo a quello di riferimento